
 

Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario 

 

 

D                L 
Município de Bela Vista  

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo  

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 

TERCEIROS 
EXTRATOS.................................01 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO 

MARANHÃO - MA 

 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 20200085        

ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº TP 06/2020 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA 

VISTA DO MARANHÃO CONTRATADA: MG 

EMPREENDIMENTOS EIRELI,  CNPJ 18.224.783/0001-52. 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para 

Implantação de melhorias sanitárias domiciliares no Município 

de Bela vista do Maranhão - MA, de acordo com o Convênio nº 

01268/2017-FUNASA VALOR TOTAL: R$ 479.889,50 

(quatrocentos e setenta e nove mil, oitocentos e oitenta e nove 

reais e cinquenta centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: 

Exercício 2020 Projeto 1001.175120015.1.030 Implantação de 

Kits Sanitarios e Sistema de Esgotos, Classificação econômica 

4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.93. 

VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 

DATA DA ASSINATURA: 01 de Julho de 2020 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: JOSÉ 

AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO, Prefeito Municipal 

Bela Vista do Maranhão – MA. Em 01 de Julho de 2020. 

Hermeson Silva Santos Presidente da CPL/PMBV. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ANO I  BELA VISTA DO MARANHÃO DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , TERÇA -  FEIRA 07 DE JULHO DE 2020 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua do Comércio, s/nº– Centro 

Bela Vista  – MA  

SITE 

www.belavista.ma.gov.br 
 

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO 
Prefeito Municipal 

 

 

                               1 / 2



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE BELA VISTA DO MARANHAO:01612347000158

ICP-Brasil - Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2

07/07/2020 15:30:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		http://www.belavista.ma.gov.br
	2020-07-07T15:30:39-0300
	Prefeitura Municipal de Bela Vista - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO




